Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: informar sobre a possibilidade de realizar manutenção na rede elétrica e troca de

lâmpadas queimadas ao longo da Alameda das Grevílias, próximo ao n° 195, em Moreira César.

AP"'"' "O
2 7 A,GO.

Vereador Ricardo Piorino
Prüsioente

Protocolo: 000 621
27/08/2012 - 15:06:40

REQ Requerimento 1193/2012
Autor: GENI DIAS RAMOS

Ementa: INFORMA SOBRE A POSSIBILIDADE DE REALIZAR
MANUTENÇÃO NA REDE ELÉTRICA E TROCA DE LÂMPADAS
QUEIMADAS AO LONGO DA ALAMEDA DAS GREVILIAS, PRÓXIMO
AO N° 195. EM MOREIRA CÉSAR.

Senhor Presidente:

Considerando que este pedido é uma revindicação dos moradores, tendo em vista que neste

trecho existem diversas lâmpadas queimadas.

Assim sendo, RE Q U E I R O à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal, informar sobre a possibilidade de realizar manutenção na rede elétrica e troca de

lâmpadas queimadas ao longo da Alameda das Grevílias, próximo ao n° 195, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de agosto de 2012.

(
G i oã  Ramos (Dona Geni )

Vereadora — PPS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Pindamonhangaba - SP
http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1